



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Karlshøj Consult ApS

Anders Rasmussensvej 17, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 40 23 96 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Ole Karlshøj Allerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlshøj Consult ApS Anders Rasmussensvej 17 Ejby 4070 Kirke Hyllinge CVR-nr.: 40 23 96 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Karlshøj Allerup, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Karlshøj Holding 2021 ApS c/o Ole Karlshøj Allerup, Anders Rasmussensvej 17, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentytelser inden for elektroniske systemer og generel projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760.745 kr. mod 1.495.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.527 kr. mod 578.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.760.745	1.495.151
2 Personaleomkostninger	-836.883	-798.374
Driftsresultat	923.862	696.777
Finansielle indtægter	42.802	46.625
Øvrige finansielle omkostninger	0	-790
Resultat før skat	966.664	742.612
Skat af årets resultat	-213.137	-164.208
Årets resultat	753.527	578.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	53.527	78.404
Disponeret i alt	753.527	578.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.508	219.070
Tilgodehavende selskabsskat	22.175	0
Andre tilgodehavender	1.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.527</u>	<u>219.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>483.710</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>483.710</u>
Likvide beholdninger	<u>1.213.418</u>	<u>423.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.945</u>	<u>1.126.047</u>
Aktiver i alt	<u>1.419.945</u>	<u>1.126.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278.204	224.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	1.028.204	774.678
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.668	8.266
Selskabsskat	0	83.517
Anden gæld	315.073	252.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.741	351.369
 Gældsforpligtelser i alt	391.741	351.369
 Passiver i alt	1.419.945	1.126.047

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	224.677	500.000	774.677
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	53.527	700.000	753.527
	50.000	278.204	700.000	1.028.204

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.134	731.660
Pensioner	106.600	60.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.741	2.422
	<u>836.883</u>	<u>798.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlshøj Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42141526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.